АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕРЕВОЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20 февраля 2013 года

 № 181 - п
О внесении изменений в административный регламент администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области по предоставлению муниципальной услуги "Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности Перевозского муниципального района Нижегородской области и предназначенных для сдачи в аренду"
   В целях выполнения Указа Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года № 60 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления»
п о с т а н о в л я ю:

  1. Внести в административный регламент администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области по предоставлению муниципальной услуги "Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности Перевозского муниципального района Нижегородской области и предназначенных для сдачи в аренду", утвержденный постановлением администрации Перевозского муниципального района от 29 июня 2012 года г. № 661-п, следующие изменения:

 1.1. в пункте 2.10 слова «30 минут» заменить словами «15 минут».
  2.  Управлению делами администрации Перевозского муниципального района (Н.М. Трунина) обеспечить опубликование настоящего постановления в районной газете «Новый путь» и на официальном сайте администрации Перевозского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет http://www.perevozadm.ru.

Глава администрации

   Ю.В. Ошарин